
Polabský Český pohár Muži
Pňov-Předhradí

13. – 14. května 2023

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá BVC Žraloci
Pňov-Předhradí, www.bvczraloci.cz

MÍSTO KONÁNÍ areál BVC Žraloci Pňov-Předhradí
Sportovní 2, Předhradí, Pňov-Předhradí, 289 41
mapa

KATEGORIE Muži

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž
pro maximálně 24 týmů (min. 14 týmů dle vstupních bodů z žebříčku ABV kategorie
Muži, max. 2 DKA, 1 DKP, 1 DKM a 6 týmů z kvalifikace), model H24-skup-1KO

kvalifikace
pro maximálně 12 týmů (max. 1 DKA, 1 DKP, 1 DKM a další týmy dle vstupních bodů z
žebříčku ABV kategorie Muži), model Q16-KO

ČASOVÝ
ROZVRH

PÁ 12. 05. – případná kvalifikace (začátek bude upřesněn na stránce turnaje na webu
ČVS)

SO 13. 05. – hlavní soutěž, začátek v 9:00
NE 14. 05. – závěrečná utkání hlavní soutěže, začátek bude upřesněn v místě konání

PŘIHLÁŠKY standardní přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 08.05. do
20:00
on-line prostřednictvím VIS
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.

STARTOVNÉ 800 Kč / tým za účast v hlavní soutěži, 600 Kč / tým za účast pouze v kvalifikaci
(startovné ve výši za účast v hlavní soutěži se platí prostřednictvím VIS při
přihlašování)

PRIZE MONEY
/ VĚCNÉ CENY

30 000 Kč & věcné ceny od partnerů turnaje

HRACÍ MÍČ Mikasa Beach Champ VLS300

POČET KURTŮ kvalifikace – až 3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt
hlavní soutěž – až 3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt

ŘEDITELÉ
TURNAJE

Vendula Jančíková, tel. +420 723 327 601, email: info@bvczraloci.cz
Anna Benešová, tel. +420 602 974 809, email: info@bvczraloci.cz

UBYTOVÁNÍ Motel Oseček: web, kontakty; ceník
V areálu BVC Žraloci, tel. +420 602 103 866, info@bvczraloci.cz, cena 300 Kč / osoba
/ noc, kapacita 3x 5 postelí.

POZNÁMKY V areálu lze platit pouze hotově, děkujeme za pochopení.
Další informace na stránce turnaje: Beach - turnaje (cvf.cz)

http://www.bvczraloci.cz
https://goo.gl/maps/z2EPp2tNpDSd73sc7
mailto:info@bvczraloci.cz
mailto:info@bvczraloci.cz
https://www.motel-osecek.cz/
https://www.motel-osecek.cz/kontakty-motel-osecek.html
https://www.motel-osecek.cz/ubytovani-motel-motorest-hotel.html
mailto:info@bvczraloci.cz
https://www.cvf.cz/beach/turnaje/?vysledky=2725



